TRIC81700X - A2DBC3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002690 - 29/03/2022 - IV.2 - |

3 Ministeso dall lstrazione, deiltiniversda ¢ della Ricerci :

*?@ﬁﬁg E; Dipartimento per ia proge e e 3 Gestiofie defle 1

E Risorse Umane, Finangianie e Sinmanial

f?ﬁ u?wgij ﬁ @ iﬂg Virezions Gencvile per intervent in matona di £oifizia :

1 Seolastica per la gestone dn Fondi Strultural par ;
" g iﬂg ﬁ @ @ E % {isbryzione o per {nnovazione Duglale
g Unione Esropea 1 Hiticio IV
L ¢

PER LA MU %

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via 5. Abbondio, 1 — 05011 - ALLERONA STAZIONE {Terni) - c.f. 90009740557
Tel e Fax 0763/624416 ~0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione,it
internet: https://icoallerona.edu.it

Prot. n. 2690/1V.2 Allerona, 29/03/2022

OGGETTO: istituzione commissione giudicatrice - selezione di personale interno all’istituto per lo
svolgimento di funzioni di coordinatore di progetto e assistente amministrativo - Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Iapprendimento” 2014-2020 Asse Il — Infrastrutture per {'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR)- REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i-{FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economia” - Obiettivo
Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economia - Azione 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” — Avviso pubblico prot. n. 20480
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuoie.

Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Codice: 13.1.1A
FESRPON-UM-2021-94 - CUP: H19J21006280006

VERBALE ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

i DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente "amministrazione del Patrimonio e la
Contabilitd Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA  lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
" funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la riforma deila Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

{stituziona commissione — PON FSE & FDR interventi per il succasse scolastico degli studenti-Pag. 1a 4



Unione Europea Eijﬁ@pg

Ministero dell 1stazions, delfUniversith ¢ della Hicora
Dipartanento pet fa programenatione € fa Gestione delle
isaese Umany, Finanziaria a Shrurcontat

Dirorione Genorale per intervenfin maiena & Edilizia
Sclastica per la gestiong dei Fond: Stritlurali per '
I'tstruzione & per lnnovaziane igilale
MIUR Utticio ¥

: FONDI
STRUTTURAL
:

%ﬁ R

G CDMPETINGE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VIsSTi

VISTO

VISTA

VisTO

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole del¥'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 — 05011 - ALLERONA STAZIONE {Terni) - c.f. 90009740557
- Tel. e Fax 0763/624416 ~0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: hitps:/ficoallerona.edu.it

it Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul’’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii,;

in particolare I'art. 7 co. Vi del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme
generali sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”
e ss.mm.ii.;

il D.Lgs 50/2016 corretto dal D.lgs. 56/2017;

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici {D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207);

il decreto del 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR} e il Regolamento (UE} n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Europeo;

i PON Programma Operativo Nazionale 2014{TO5M20P001 “Per la scuola — competenze
e ambienti per {"apprendimento” approvato con Decisione C (2014} n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 141 del 16/09/2021 con la quale & stata approvata
la partecipazione al progetto;

che questa Istituzione Scolastica € stata assegnataria, con nota Prot.
AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione -
Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola
digitale di un finanziamento di € 53.500,62 a valere sull’ avviso pubblico prot. n. 20480
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole -

1

Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici “- Codice:

13.1.1A FESRPON-UM-2021-94

" "

Istituzione commissione — PON FSE ¢ FDR interventi par i successo scolastico deglhi studenti - Pag. 22 4



-

- FOND

£
;
E E i o Minislero deffstnagions, def'Univergith e dotia Ricerea
H i Dipartimento per 1a programimazione oa Gestione deile
E . Hiserse Umane, Finanziarie & Strumentali
; j?g %TT&E ﬁ % %ﬂg S % 3 Oirerione Gencrate per interventi in materia di Ediizia
¢ A ,@% Wi i ¢ 2 Scolaslica per fa gestione dam Fondt Stndlurak per
i e v I'strirzione o por Pinnovaziune Digitake
| | 0 20142020 MUR e
3

naone Erea %ﬁﬁ@@ .

i

ISTITUTQ COMPRENSIVO "Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole deli’infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via $. Abbondio, 1 — 05011 - ALEERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: hitps://icoallerona.edu.it

VISTO il decreto, prot. n. 8809/C14 del 18/11/2021, con il quale e stata approvata I'assunzione

in bilancio E.F. 2021;

VISTO il regolamento interno per I'attribuzione di incarichi del personale interno/esterno

RILEVATA ['esigenza di indire, in relazione all'importo finanziario, la procedura per I'acquisizione
dei Servizi (Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, D.Lgs n. 50/2016 corretto dal Digs

56/2017);

RILEVATA Ia necessita di reclutare tra il personale interno per lo svolgimento delle attivita
previste nel progetto PON autorizzato con funzioni di coordinatore di progetto e
assistente amministrativo;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 11/02/2022 n. 34 con la quale sono stati
approvati i criteri di valutazione delle figure di coordinatore di progetto e assistente
amministrativo;

VISTA la Delibera del Consiglio d'istituto n. 20 def 11/02/2022 con ia quale sono stati
approvati i criteri di valutazione delle figure di coordinatore di progetto e assistente
amministrativo;

VIASTA  la determina a contrarre prot. n. 1610/IL.5 del 23/02/2022;
VISTO I'avviso interno con protocollo n. 1631/1V.2 del 24/02/2022;

VISTA la proroga all’ awiso di selezione di personale interno all’istituto per lo svolgimento di

funzioni di coordinatore di progetto e assistente amministrativo, prot. n. 2113/IV:2
del 12/03/2022

DISPONE
Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula & cosi costituita:
1. Ins. Serenella Graziani
2. Ins. Sandrina Baccaille

" " w " »®

3. Ins. Rita Marzia Casu

istituzione commissiore ~ PON FSE e FDR Intervent per it successo scolestico degli studenti - Pag. 3a 4



Unione Europea

Kirislaro dolistruzione, delfUniversith ¢ della Ricarcs “

’ ? @ ﬁ g@ g * Dipartimante per ip programimazione e lz Gesfione delie

Risorse Umano, Finsnzianie ¢ Sirumental i

f?ﬁ @??Q % @ %_g S e S ] Uirazione Generals pat infervenli in matenia di Edilizia ;
e S i 4 : G Sool per ia gosliona dol Foed S i ey i

3 _— I'struzione o per Innovazione Digiale i

I & 20142020 w0V g |

EURCPE

i

S e eeeirreend

Art.2

%
ISTITUTO COMPRENSIVD “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via 5. Abbondio, 105011 - ALLERONA STAZIONE {Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tricB1700x@nec.istruzione. it
internet; bttps://icoallerona.edu it

| favori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di penderazione e i relativi

punteggi indicati nell’avviso e deliberati dal consiglio di istituto. Tutte le attivita della Commissione

giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con V'indicazione dei nominativi classificati in

graduatoria.

Art.3

t lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre it 04/04/2022

Ai componenti delta Commissione, per le attivita svolte in orario coincidente con quello lavorativo,

non spettera alcun compenso accessorio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Paolo FATIGANTI

Documento firmato digitaimente

Firma per accettazione da parte della commissione:

. . %
1. Ins. Serenella Graziani Sw: 2 @9\0 i GQDO/\ €3 e

2. Ins. Sandrina Baccaille %thc}?“'za:mg %Q{(,@,,&Qo

\
3. Ins. Rita Marzia Casu Q J/(“ L G2E(eY %@B‘U\

Istituzione commissions -~ PON FSE e FDR interventi per il successo scolastico degli studenti - Pag. 4 a4



		2022-03-30T10:49:28+0200




